Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Sagrada Família
Prefeitura Municipal de Sagrada Família

Pregão Eletrônico - 001/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Máquina retroescavadeira nova ano de fabricação no minimo 2021. peso operacional de no
mínimo 7.701 kg, tração 4x4, com motor diesel de no minimo 4 cilindros e potência de no mínimo 85 hp,
da mesma marca/grupo do fabricante, tanque de combustível com capacidade mínima de 130 litros,
comando com 02 alavancas “Chassi monobloco, caçamba dianteira de no minimo 0,85 m³, caçamba de
no minimo 24” reforçada com dentes laterais de corte e proteção. Estabilizadores laterais com válvulas
de retenção, cabine fechada

com ar condicionado, para-brisa laminado (com insufilme), limpador, esguicho de água, banco com
suspensão, tomada de 12 volts, transmissão com 4 marchas a frente e 4 a ré, eixo dianteiros, roda
apoiada sobre rolamento, diferencial traseiro de patinagem limitada, pneus traseiros 17,5x25 12 de
lonas, kit, chave de roda, garantia de 12 meses sem limites de horas para o equipamento, catálogo de
peças e manual de operação em português.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Distribuidora Meridional
de Motores Cummins
S.A

90.627.332/0001-
93

12/05/2021 -
21:07:26

JCB, MODELO
3CX

JCB 1 315.000,00 315.000,00 Não

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 14/05/2021 às 07:58:09

Eliane Vargas Ronsani

Pregoeiro

SANDRA RIBAS BARBOZA

Apoio